

ООО «Новые Технологии»

Раздел 1. Ремонт гидроизоляционного ковра кровли

1.1. Подготовительные работы									
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем работ	Цена ед. за работу, руб.	Стоимость работ, руб.	Цена ед. за материалы, руб.	Стоимость материалов, руб.	Общая стоимость, руб.	
1.	Демонтаж окрестий из оцинкованной стали	мп	627,00	150	94 050,00			94 050,00	
2.	Вскрытие отслоений кровли до 1.5 кв.м.	м2	110,00	120	13 200,00			13 200,00	
3.	Обработка битумной эмульсией	м2	1509,00	80	120 720,00			120 720,00	
	Мастика битумная	л	830,0		-	82,60	68 553,87	68 553,87	
	Итого по 1.1.:			350	227 970,00		68 553,87	296 523,87	
1.2. Устройство наплавляемого гидроизоляционного слоя, в 1 слой									
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем работ	Цена ед. за работу, руб.	Стоимость работ, руб.	Цена ед. за материалы, руб.	Стоимость материалов, руб.	Общая стоимость, руб.	
1.	Устройство г/изоляционного покрытия кровли в 1 слой рулонными материалами	м2	1509,00	210	316 890,00			316 890,00	
	Рулонная наплавляемая кровля Технониколь Европа ЭКП 5,0(аналог Техноласта)	м2	1750			212,00	371 093,28	371 093,28	
	Битумный праймер	м2	1659,9			28	46 477,20	46 477,20	
	Газ (Пропан)	л	1945			26,00	50 568,27	50 568,27	
2.	Устройство г/изоляционного покрытия кровли в 1 слой рулонными материалами в ремонтируемых местах	м2	127,60	210	26 796,00			26 796,00	
	Рулонная наплавляемая кровля Технониколь ЭПП 4.0	м2	148			196,00	29 011,14	29 011,14	
	Битумный праймер	м2	140,36			28	3 930,08	3 930,08	
	Газ (Пропан)	л	164			26,00	4 276,02	4 276,02	
3.	Монтаж "выдужек" - примыканий плоской кровли к верт. поверхностям (парапеты, стены)	м.пог.	627	170	106 590,00			106 590,00	
	Песок карьерный среднезернистый для стяжек	м.пог.	627			50	31 350,00	31 350,00	
	Цемент М500Д0	м.пог.	627			35	21 945,00	21 945,00	

	Изготовление параллельных крышек	мп	96,00	250	24 000,00	-	24 000,00
	Сталь листовая оц 0,7 мм	м2	115,20		-	410,00	47 232,00
	Тяговая заклетка А2 /А2 4x8	шт	1210		-	1,50	1 814,40
2.	Герметизация мест примыканий к стене	мп	120	85	10 200,00		10 200,00
	Герметик битумный, 310 г	туб	8			221	1 768,00
3.	Устройство примыканий и изоляционного покрытия кровли в 1 слой рулонными материалами, по стыкам параллельным крышкам, включая обработку поверхности праймером	шт	314	100	31 400,00		31 400,00
	Рулонная наплавляемая кровля Технониколь Европа ЭЖП 5,5 (аналог Техноэласта)	м2	172,70			212	36 612,40
	Праймер битумный	м2	157,00			22	3 454,00
	Газ (Пропан)	л	192			26,00	4 989,11
	Итого по 1.3.:				105 600,00		201 469,91

Раздел 2. Транспортные и организационные расходы

Наименование работ							
№ п/п	РПР	Ед. изм.	Объем работ	Цена ед. за работу, руб.	Стоимость работ, руб.	Цена ед. за материалы, руб.	Стоимость материалов, руб.
1	Польем материала	чел/см	25,00	3000	75 000,00		75 000,00
2	Уборка кровель	чел/см	20	2000	40 000,00		40 000,00
	Итого по Разделу 2:				115 000,00		115 000,00
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ				1 410 216,00		1 008 262,32
	Доставка материалов (от стоимости материалов)		5%				50 413,12
	Накладные расходы от з/п		15%				217 173,26
	Сметная прибыль от з/п		24,50%				345 502,92
	ИТОГО						3 031 567,62
	ИТОГО С НДС 20%						3 637 881,14

Телефон для связи +79227667892 Дмитрий.